發文日期：中華民國108年12月12日
發文字號：新北選一字第1083150698號
附件：

主旨：公告第15任總統副總統及第10屆立法委員選舉新北市投開票

所設置地點異動共10所。

依據：新北市三芝區公所108年12月6日新北芝民字第1082827923號、

樹林區公所108年12月11日新北樹民字第1082498974號函、

中和區公所108年12月9日新北中民字第1082277058號及108

年12月11日新北中民字第1082277717號函。

公告事項：第15任總統副總統及第10屆立法委員選舉新北市投開票

所設置地點異動一覽表。

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

新北市選舉委員會 公告

區別
投票所

編號
名稱 地址 里別 鄰別 備註

福德市民活動中心 埔尾19號之1號 異動前

福德市民活動中心 埔尾9之1號 異動後

樹西福德宮 啟智街34之1號 異動前

樹西福德宮 啓智街34之1號 異動後

宣道會樹林堂 大安路216號 異動前

宣道會樹林堂 長壽街21巷15號 異動後

山佳老人會館 佳園路一段34號 異動前

山佳老人會館 地政街12號旁 異動後

山佳老人會館 佳園路一段34號 異動前

山佳老人會館 地政街12號旁 異動後

中和國中

(仁愛樓1樓特教教室)
興南路二段3巷17號 異動前

中和國中

(中和藝廊1)
興南路二段3巷17號 異動後

中和國中

(信義1樓童軍教室)
興南路二段3巷17號 異動前

中和國中

(中和藝廊2)
興南路二段3巷17號 異動後

景福市民活動中心 和平街164巷2號 異動前

台電中和服務所

(會議室)
和平街33號 異動後

空地 安平路與中安街口(四號公園角落) 異動前

公園涼亭 安平路與中安街口(四號公園涼亭) 異動後

林氏公廳 中和路350巷8弄之2號 異動前

林氏公廳 中和路350巷8弄1之2號 異動後

中和區

1564 忠孝里 14-21,39

1606 景福里 1-18,21-22

1684 安樂里

10-14,16-

18,20,24,

26-33

1692 安平里

16-18,20,21,

30,31,34-37,

40-43

山佳里 19-21

1563 忠孝里 6-13,35-38

第15任總統副總統及第10屆立法委員選舉新北市投開票所異動一覽表

樹德里 10,12-20

28 福德里 全里

997

三芝區

樹林區

998 樹德里 1-9

1047 山佳里 1-2

1048

	9_
	ATTCH1